
Dwa odcinki przebudowanych dróg już przejezdne

Utworzono: piątek, 29 grudnia 2017 18:28

Zgodnie z planem zamknięte na czas przebudowy dwa odcinki drogi powiatowej: z

Włoszakowic do Zaborówca oraz z Bukówca Górnego do Boguszyna zostały otwarte. Spółka

Colas Polska kończy tegoroczny zakres prac na kilku odcinkach największej inwestycji w

historii powiatu leszczyńskiego - przebudowy i budowy drogi z Wijewa do węzła Nietążkowo

na drodze ekspresowej S5.

Do września 2018 r. przebudowana zostanie droga Wijewo – Brenno – Zaborówiec –

Włoszakowice – Bukówiec Górny (21,5 km) oraz zbudowany nowy odcinek do węzła

Nietążkowo na drodze ekspresowej S5 (6,5 km). Spółka Colas Polska prowadzi prace na kilku

odcinkach w granicach powiatu leszczyńskiego.

Na odcinku Włoszakowice – Zaborówiec, po poszerzeniu poboczy i wykonaniu nowych

konstrukcji jezdni, ułożono już w większości dwie warstwy nawierzchni bitumicznych. Trwają

prace przy profilowaniu poboczy i malowanie pasów na środku jezdni. 

Odcinek z Bukówca Górnego (od ronda) w kierunku Boguszyna został poszerzony, wykonano

nową konstrukcję drogi i ułożono dwie warstwy nawierzchni bitumicznej. Trwają prace przy

profilowaniu poboczy.

Zgodnie z zapowiedziami Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie oba odcinki, po zamknięciu

na czas intensywnych robót drogowych, są już znów otwarte dla kierowców. W piątek 29

grudnia br., kilka godzin przed przywróceniem ruchu, stan zaawansowania prac sprawdzali

starosta leszczyński Jarosław Wawrzyniak, wicestarosta Robert Kasperczak, a na terenie

gminy Wijewo także wójt Mieczysław Drożdzyński. 

Spółka Colas Polska wykonuje także prace na innych odcinkach. Trwa poszerzanie poboczy po

prawej stronie, na odcinku z Zaborówca w kierunku Brenna. We Włoszakowicach trwają prace

na ul. Powstańców Wielkopolskich, na czas wykonywanych robót wprowadzono tam ruch

wahadłowy. Pierwszej warstwy doczekał się odcinek z Włoszakowic do Bukówca Górnego. W

samym Bukówcu Górnym trwa wymiana krawężników wzdłuż ul. Powstańców Wielkopolskich.

Na budowanym nowym odcinku drogi - kilometrowej obwodnicy Boguszyna – ułożono już

pierwszą, tzw. wiążącą warstwę nawierzchni asfaltowej.
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